อนุรักษ์ฟื้นฟูเพิ่มประสิทธิภาพอ่างเก็บน้ำคลองแต่เชื่อมต่อสระเก็บน้ำบ้านโกรกลึก พร้อม

ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๙ บ้านโกรกลึก ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซากุระคอนสตรัคชั่น ซึ่งเป็นผู้

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๑๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕๔๘

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ.  ๒๕๖๘

AB

สิทธิชัย ปริญญาขจร

(นายสิทธิชัย ปริญญาขจร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒